

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803427
Kundennr.: 52620
Datum: 27. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210804117 vom 27.08.2021; Ihre Referenznr.:
ERSATZLIEFERUNG F. DI210803945+RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015464				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	400171		AL-KO Steckerhalter aus PVC AL-KO - Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig, Ausführung	15	Stück	1,11	16,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg				
2	80582		Bremstrommel f. S 2005-5/-7, 5 BPW Bremstrommel 200 x 50, für BPW S 2005-5/-7 RASK, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 18 mm (Guss-Nr. 01.274.07.01.0) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,96 kg	2	Stück	113,40	226,80
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							243,45
19% MwSt.							46,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							289,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,800



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210803427

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland